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Już teraz Wam dziękujemy – chociaż to jeszcze nie koniec akcji pomocy na rzecz
pochodzącego z Pomorza Szymona, który znalazł tymczasowe schronienie u dobrych ludzi w
Iławie po tym, jak w wieku zaledwie 19 lat wylądował na ulicy. Reakcja Iławian na smutną
historię chłopaka, który właśnie w naszym mieście próbuje zacząć od nowa, przerosła
najśmielsze oczekiwania!

Wieczorny artykuł o Szymonie rozszedł się po iławskim Internecie niczym wiral! I tak zaledwie
kwadrans po publikacji otrzymaliśmy wiadomość od osoby... deklarującej pomoc w zakresie
zatrudnienia dla 19-latka! Był to jeden z opisanych przez nas priorytetów – bo ciepły i bezpieczny
dach nad głową, przynajmniej na jakiś czas, Szymon już ma dzięki pomocy anonimowej rodziny z
naszego miasta.

- Cześć, ja w sprawie Szymona, miałbym dla niego
fajną pracę – napisał do nas młody chłopak. - Jego
historia naprawdę mnie poruszyła, bardzo chcę
pomóc. Sam miałem podobną sytuację... Trzeba sobie
pomagać w potrzebie. 

Od słowa do czynu – i tak Szymon dziś ma już spotkanie w sprawie pracy w Iławie!

Wiadomości było więcej. 

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80678-bezdomny-19-letni-szymon-znalazl-w-ilawie-tymczasowy-dach-nad-glowa-teraz-bardzo-mu-zalezy-na-pracy


- Jestem poruszony artykułem zamieszczonym na
Waszej stronie. Mam dwie praktycznie nowe kurtki
oraz kilka par jeansów. Jeżeli by pasowały, chętnie
bym je przekazał. Pozdrawiam! - napisał do nas
Czytelnik.

Odzew jest naprawdę budujący!

Aby ten zryw rzeczywiście pozwolił odpowiedzieć na najpilniejsze potrzeby Szymona, w
porozumieniu z jego "dobrym duchem" – mieszkanką Pomorza, która zainteresowała się jego losem,
nagłośniła tę historię w Internecie i zainicjowała akcję pomocy, przygotowaliśmy informację o
tym, czego teraz najbardziej potrzebuje Szymon.

W ramach zbiórki rzeczowej są to: komputer, rower męski, narzędzia serwisowe, plastikowe
pudełka na pierwszą "wyprawkę życiową", niepotrzebne telefony do naprawy (Szymon interesuje się
telefonami i potrafi je naprawiać) oraz ubrania w rozmiarze XL (chłopak jest szczupły i wysoki).

Ponadto potrzebna jest pomoc: dentysty, prawnika zajmującego się sprawami rodzinnymi i
psychologa.

Szymon wraz z osobami, które go wspierają, poszukuje też niedrogiego małego mieszkania do
wynajęcia (może to być skromna kawalerka).

Jest też zbiórka na Pomagam.pl - również na zabezpieczenie podstawowych potrzeb Szymona:

Iława zdecydowanie daje Szymonowi szansę. Dziękujemy za Wasz odzew i serdeczność!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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